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Mpounssogutens  TM Technologie
[MpyMeHeHne  aBapuiHOE OCBelleHue
Cembs  PRIMO P
LiseT/LilBeT cornacHo RAL  4epHbIii , RAL9005
Tun Tecta  aBTO-TecCT
Pexknm pabotel  NM
HomuHanbHoe pabodee spems 3 h
CreneHb repmetmdHoct  1P20
CreneHb 3almThl oT yaapos  IKO3
Knacc nzonaupmm |
MaTepuran  cTanb

Cnocob6 ycTaHoBKK™

MoTok (c60M1)

VIcTo4HVK cBeTa

MOLLIHOCTb MCTOYHMKA CBETA
AKTVBHag MOLLHOCTb

HoMuHaibHOe HanpsykeHe NepeMeHHoro
TOKa

CpokK cny»kbbl cBETOAMOA0B

LIBeToBas TemnepaTypa

MuHMMabHas TeMnepaTypa
MakcrmasibHasg TeMnepaTypa

baTapes

[apaHTKsa (KOpryc, 3/1eKTPOHHas cxema,
MCTOYHMK CBETA)

Pasmepbl HeTTo LX W x H [+2 mm]

CKPbITbI MOHTaX, MOTOJIOYHbIN

444* Im
LED
45W
41W
210-250V

50000 h

5700 K

+5°C

+40 °C

LiFePO4/C (LN) 6.4V 3.0-3.2Ah

36 mecsubl

307 mm x 90 mm x 88 mm

* BblbpaHHble BapMaHTbl MOHTayKa BO3MOXHbI MOC/1E MPUMEHEHUS AOMOHMUTENBHOIO akceccyapa.
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